АДМИНИСТРАЦИЯ   СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Сонково

15.11.2019                                                                                                                 №176-па
О внесении изменений в постановление
Администрации Сонковского района Тверской области
от 20.12.2017 № 222-па «О создании Муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно - диспетчерская

служба Сонковского района Тверской области»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с усовершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 18.07.2018 года № Д14и-1416 «О разработке прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2024 года», во исполнение Поручения Президента Российской Федерации от 3 июня 2017 года № Пр-1087 Администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сонковского района от 20.12.2017  №222-па «О создании Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно - диспетчерская служба Сонковского района Тверской области»:
1.1. Изложить пункт 5 постановления Администрации Сонковского района от 20.12.2017 №222-па «О создании Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Сонковского района Тверской области», в следующей редакции:
«Установить штатную численность работников МКУ ЕДДС Сонковского района не менее 5 штатных единиц».

1.2. Изложить пункт 2.2 раздела 2 Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Сонковского района Тверской области», утвержденного приложением 3 к постановлению Администрации Сонковского района от 20.12.2017 №222-па, в следующей редакции:
2.2. Должностные оклады работников МКУ ЕДДС Сонковского района устанавливаются в следующих размерах:
	Профессиональная квалификационная группа
	Квалификационные

уровни
	Должности, отнесенные

к квалификационным уровням
	Должностной оклад

	Приказ Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих»

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	3 квалификационный уровень

	Директор (начальник, заведующий) филиала, другого обособленного структурного подразделения
	10 996

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	3 квалификационный уровень
	Бухгалтер 1 категории
	7 236

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	2 квалификационный уровень
	Старший диспетчер
	6 239

	1 квалификационный уровень
	диспетчер

	6 117

3. Бухгалтерии Администрации внести изменения в штатное расписание.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Сонковского района Т.М. Ершову.
5. Постановление вступает в силу с 01.10.2019 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                           В.М. Березкин